



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA SELATAN

LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN  
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)  
TAHUN ANGGARAN 2023

NPSN : 20102514  
Nama Sekolah : SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 239 JAKARTA  
Nomor Rekening : 40054135xxx  
Tanggal Permintaan : 09/01/2024 05:03:55  
Saldo Akhir : Rp. 23,107,421.00

NO.	TANGGAL	JAM	TRANSAKSI	DEBIT	KREDIT	SALDO
1			SALDO AWAL DESEMBER 2023			39,428,224.00
2	27-12-2023	12:17:11	SMP Negeri 239 Jakarta	3,300,000.00		36,128,224.00
3	27-12-2023	14:37:02	SMP Negeri 239 Jakarta	1,650,000.00		34,478,224.00
4	27-12-2023	14:37:29	SMP Negeri 239 Jakarta	3,600,000.00		30,878,224.00
5	27-12-2023	14:37:53	SMP Negeri 239 Jakarta	1,800,000.00		29,078,224.00
6	27-12-2023	15:16:03	128340027930060 PPN/285/20102514	192,210.00		28,886,014.00
7	27-12-2023	15:18:44	128340028057153 PPN/286/20102514	287,826.00		28,598,188.00
8	27-12-2023	15:19:56	128340029068133 PPN/287/20102514	477,404.00		28,120,784.00
9	27-12-2023	15:20:54	128340029104004 PPN/288/20102514	484,000.00		27,636,784.00
10	27-12-2023	15:22:42	128340029139055 PPN/289/20102514	492,756.00		27,144,028.00
11	27-12-2023	15:27:39	128340029249033 PPN/290/20102514	1,181,400.00		25,962,628.00
12	27-12-2023	15:29:46	128340029344040 PPN/291/20102514	1,205,207.00		24,757,421.00
13	28-12-2023	11:32:51	239 Jakarta	1,650,000.00		23,107,421.00